OFÍCIO N° 182

03 JUL 2024
I

Senhor Prefeito,

Atenciosamente,

De igual modo, conforme Requerimento de Convocação n° 127/2024, digne-se Vossa

Excelência, em adotar as providências necessárias para o comparecimento da Senhora Giane

Gioia, Secretária Municipal de Saúde, às 16h, do dia 08 de julho de 2024, objetivando prestar

esclarecimentos sobre denúncias de irregularidades nos contratos do CTI com o Hospital

Flávio Leal.

Certo de vossa atenção

agradecimento;

PREFEITO MUNICIPAL.

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, S/N°, CENTRO, PIRAÍ/RJ, CEP 27175-000.

BL Câmara Municipal de Piraí
MgEstado do Rio de Janeiro
pF Gabinete da Presidência

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
E-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br Telefax: [24] 2411-9500

À Sua Excelência o Senhor,

RICARDO CAMPOS PASSOS.

........ ?

Conforme Requerimento de Convocação n° 129/2024, solicito a Vossa Excelência que

se digne a adotar as providências para o comparecimento da Senhora Elisabete Amorim,

Secretária Municipal de Obras, às 15h, do dia 08 de julho de 2024, objetivando prestar

esclarecimento sobre denúncias de doação irregular de material de construção.

PiraI(IfffiWdR1S,
; f 'íoiocolo n°.
* í

ía

Vereador Mário He^mnío da Silva Carvalho
Presidente

e atendimento, expresso meus votos de respeito e

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br